
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Wrocław, 14 maja 2009 

 

 

INFORMACJA PRASOWA PRZEGLĄDU MŁODEJ SZTUKI SURVIVAL 

 

7. edycja Przeglądu Młodej Sztuki w Ekstremalnych Warunkach SURVIVAL w 

blokach startowych. Konkurs na realizacje artystyczne rozstrzygnięty, kurator-

skie projekty filmowe i scena muzyczna kuszą awangardowym programem.  

 

Przegląd SURVIVAL juŜ po raz siódmy eksploruje miejską przestrzeń Wrocławia. Tym 

razem festiwal odbędzie się w zapomnianym Pawilonie Czterech Kopuł – nieczynnej 

części Wytwórni Filmów Fabularnych.  

 

Przez cztery dni: od 25 do 28 czerwca 2009 roku w tych zapierających dech w pier-

siach wnętrzach będzie prezentowanych około 40 prac polskich, i nie tylko, artystów, 

działających w powiązaniu ze współczesnymi strategiami twórczymi. Instalacje, video-art, 

współczesne malarstwo zagoszczą w opuszczonych Kopułach na czas trwania Przeglądu 

Młodej Sztuki. Zgodnie z ideą SURVIVALU niektóre spośród realizacji artystycznych będą 

miały charakter interaktywny, zachęcający do konfrontacji, inne będą zaskakiwać, wyła-

niając się z miejsc najmniej spodziewanych, a jeszcze inne będą wymagały odszukania 

ich za pomocą SURVIVALOWEJ mapy. Kuratorami części wystawienniczej 7. SURVIVALU 

są Michał Bieniek i Anna Kołodziejczyk.  

 

„Pawilon Czterech Kopuł to miejsce niezwykłe, z ogromnym potencjałem i równocześnie 

dziś niedostępne dla Wrocławian. Po 60 latach od momentu, gdy budowla Poelziga po raz 

ostatni pełniła swą pierwotną funkcję centrum wystawienniczego, konstruujemy w tych 

przestrzeniach swoistą atrapę galerii-muzeum” – mówi Michał Bieniek, jeden z kuratorów 

generalnych Przeglądu. 

 

Poza prezentacjami z zakresu sztuk wizualnych organizatorzy zaplanowali 2 kuratorskie 

projekty filmowe: cykl polskiej młodej animacji przygotowany przez Adrianę Prodeus 
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oraz dokumentalne wspomnienia o czasach świetności wrocławskiej Wytwórni Filmów 

Fabularnych prowadzone przez Ingę Leśniewską. 

 

Na dziedzińcu Pawilonu Czterech Kopuł na cztery dni zagości SURVIVALOWY klub festiwa-

lowy z całodzienną kawiarnią i nocną sceną muzyczną  „Four Domes Sound” (25-26 

czerwca 2009), która będzie miejscem prezentacji takich gwiazd współczesnej muzyki, 

jak Jackie-O Motherfucker, Shackleton, Astral Social Club czy 8rolek.  

 

Szczegóły na bieŜąco na stronie festiwalu www.survival.art.pl, a od czerwca 2009 do-

stępna mapa Przeglądu i szczegółowy rozkład jazdy 7. SURVIVALU. 

 

Wstęp na wystawę i wszystkie wydarzenia w ramach SURVIVALU jest wolny. 

Zapraszamy!  

 

 

Organizatorzy: 

Fundacja ART TRANSPARENT www.arttransparent.org  

 

 

 

KONTAKT DLA MEDIÓW: 

Agata Makowska, a.makowska@arttransparent.org, (0) 501 76 56 36  


